[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017  № 325/36
О внесении изменений в регламент Совета депутатов Лотошинского района Московской области

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Поручить организационному отделу Совета депутатов Лотошинского муниципального района разработать проект решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района, предусматривающий возможность законности деятельности Совета депутатов Лотошинского муниципального района при условии обязательного участия в его работе представителей городского и двух сельских поселений Лотошинского муниципального района.

2. Подготовить соответствующие изменения к очередному заседанию Совета депутатов Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                              Р.Н. Смирнов
        В Е Р Н О:
Разослать: депутатам - 15 экз., организационному отделу Совета депутатов Лотошинского муниципального района, прокурору Лотошинского района, в дело.